РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Иркутская область, Слюдянский район
д. Быстрая,  ул. Советская, 36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02.02.2010 г. №  8- п
Об утверждении перечня должностей
 муниципальной службы, при назначении
на которые граждане и при замещении
которых муниципальные служащие
обязаны предоставлять сведения
о своих доходах, об имуществе и
 обязательствах имущественного
характера своих супруга
и несовершеннолетних детей

В соответствии с Указом Президента РФ от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной гражданской службы при назначении на  которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругу (супруга) и несовершеннолетних детей», на основании ст. 43,46 Устава Быстринского муниципального образования

                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить перечень должностей  муниципальной службы, при назначении
на которые граждане и при замещении, которых муниципальные служащие, обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).
         2. Главному специалисту администрации Суховой Н.И. ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с перечнем, предусмотренным приложением к пункту 1 постановления.
         3. Обнародовать данное постановление путём размещения и на информационных стендах администрации, библиотеки.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Быстринского
сельского поселения                                                                          А.А. Матеканист

                                                        Приложение
                                                                                            к постановлению администрации
Быстринского сельского поселения
                                                                           от 02.02..2010 г. № 8- п

П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностей  муниципальной службы, при назначении
на которые граждане и при замещении, которых муниципальные служащие,
 обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

       Должности муниципальной службы, утвержденные реестром должностей муниципальной службы в администрации Быстринского сельского поселения:
· Глава администрации Быстринского сельского поселения;
· Главный специалист администрации.